
  Jednostavna nabava 

 

Obrazac - Prihvat ponude vrijednosti od 9.290,60 EUR do 26.540,00/66.360,00 EUR 

Naručitelj: OPĆINA RUŽIĆ 
OIB: 66249930068 
Put kroz Gradac 25 
22322 Ružić 

KLASA: 406-02/24-01/11 
URBROJ: 2182-8-01-24-6 
Gradac, 09. rujna 2024. godine 
 

Na temelju članka 42. Statuta Naručitelja, Statuta Općine Ružić („Službeni vjesnik Šibensko- 

kninske županije“, broj 07/21), načelnik Općine Ružić, dana 09. rujna 2024. godine, donosi 

 
ODLUKU O ODABIRU 

 
Kao najpovoljnija ponuda u postupku prikupljana ponuda za nabavu usluge nadzora nad izvođenjem 
radova Asfaltiranja nerazvrstanih cesta Općine Ružić 2024., za potrebe Naručitelja odabire se ponuda 
ponuditelja Ceste Šibenik d.o.o., OIB: 26591133102. 
PODACI O PONUDITELJU I PONUDI 
Naziv - Ceste Šibenik d.o.o.,  
Sjedište - Velimira Škorpika 27, 22000 Šibenik 
OIB: - 26591133102 
Cijena ponude [u € bez PDV-a] -  27.975,40 € 
Porez na dodanu vrijednost [u kn] -    6.993,85 € 
Ukupna cijena ponude -  34.969,25 € 
 

Obrazloženje 

U postupku prikupljanja ponuda za nabavu radova Asfaltiranja nerazvrstanih cesta Općine Ružić 2024, 
za potrebe Naručitelja u određenom roku pristiglo je 2 (dvije)  ponude.  
Ponuda ponuditelja Ceste Šibenik d.o.o. je ponuda s najnižom cijenom, a time i najpovoljnija ponuda. 

Procijenjena vrijednost nabave je niža od vrijednosti za koju je propisana primjena Zakona o javnoj 
nabavi te se na ovaj postupak nabave ne primjenjuju odredbe Zakona o javnoj nabavi. 

Odluka o prihvatu ponude je konačna i na nju se ne može uložiti žalba Državnoj komisiji za kontrolu 
postupaka jednostavne nabave. 

 
NAČELNIK OPĆINE 

                           Dalibor Durdov 

  
 
DOSTAVITI:  

1. Svi ponuditelji, 
2. Pismohrana, ovdje 

 


